, С 29 аВryста 2026 rода по 31 декабря 2026 года по адресу: Республlлк:а Казахстан,
Костанайская область, город Рудный, улица Парковая,43.

Объём услуги: 9005 (Щевять тысяч пять) килограмм.
Сумма, вьцеленная для данного конкурса по приобретению услуги: ll 104 500_00

(Восемь миллионов сто четыре тысячи пятьсот) тенге, без учёта НДС.
Срок ока:}ания услуги: с 01 января 2026 года по 31 декабря 2026 года,

К конкУрсу допускаются все потенциЕrльные поставщики, соответствующие
требованиям Конкурсной документации. Пакет копии Конкурсной докумеllтации можно
получить, в срок до <<15> января 2026 года до l7 часов 00 минут включительно по адресу: